
UCHWAŁA NR XXII/222/2016
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 
oraz z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1045, poz. 1269, poz. 1688 i poz. 1793) Rada Gminy Szczecinek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych 
obejmujących rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. poz. 1863 oraz z 2015 r. poz. 1359 z późn. zm.).

§ 2. Zwolnienie z opłaty za odpady komunalne przysługuje rodzinom wielodzietnym, które posiadają 
Kartę Dużej Rodziny. Wysokość zwolnienia wynosi 100% opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na trzecie i kolejne dziecko w rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

Id: 7816491E-C20C-4385-9812-A65EFD3A3FE7. Podpisany Strona 1




